
UCHWAŁA NR XIV/101/2012
RADY MIASTA BARTOSZYCE

z dnia 28 lutego 2012 r.

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania 
przestrzennego miasta Bartoszyce 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 5 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorządzie gminnym (tekst 

jednolity Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001r. z późniejszymi zmianami) i art.14 ust 1 i 2 ustawy 

z dnia 27 marca 2003r. o planowaniu i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. Nr 80 poz. 717 

z póź. zm.), Rada Miasta Bartoszyce na wniosek Burmistrza uchwala co następuje: 

§ 1. Przystąpić do sporządzenia zmian w miejscowych planach zagospodarowania 
przestrzennego fragmentu miasta Bartoszyce zatwierdzonych uchwałami Rady Miasta Bartoszyce 
Nr 30/VI/1999 z dnia 24.02.1999r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego 
Nr 18 z 14.04.1999r.), Nr 279/XXIV/2002 z dnia 27.02.2002r. (Dziennik Urzędowy Województwa 
Warmińsko-Mazurskiego Nr 45 z 11.04.2002r.), Nr L/293/2006 z dnia 28.09.2006r.  (Dziennik 
Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 170 z 10.11.2006r.),  Nr XXI/152/2008 
z dnia 27 maja 2008r. (Dziennik Urzędowy Województwa Warmińsko-Mazurskiego Nr 122 
z 06.08.2008r). Obszary objęte opracowaniem planu: 

1. Opracować miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru ograniczonego od 
wschodu i południa granicą administracyjną miasta Bartoszyce, od zachodu ulicami Strefową 
i Przemysłową, od północy terenem PKP. Granice opracowania planu określa załącznik graficzny 
Nr 1 do uchwały. 

2. Opracować miejscowy plan zagospodarowania przestrzennego dla obszaru ograniczonego od 
wschodu i południa granicą administracyjną miasta Bartoszyce, od zachodu projektowanymi 
terenami zabudowy mieszkaniowej jednorodzinnejprzy przy ul. Andersa, od północy terenami 
przemysłowo-składowymi przy ul. Warszawskiej. Granice opracowania planu określa załącznik 
graficzny Nr 2 do uchwały. 

§ 2. Celem opracowania planu jest ustalenie przeznaczenia terenów, w tym dla inwestycji celu 
publicznego, oraz określenie sposobów ich zagospodarowania i zabudowy 

§ 3. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

Przewodniczący Rady 
Miasta 

Tadeusz Kiszluk



Załącznik Nr 1 do Uchwały Nr XIV/101/2012

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 28 lutego 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr XIV/101/2012

Rady Miasta Bartoszyce

z dnia 28 lutego 2012 r.

Plik dostępny w sekcji 'Załączniki'














